1

阿智村臨時教育委員会 令和６年 10月定例会会議録

○ 会議日時 令和６年 10月１日(火) 午後１時 30分

○ 会議場所  阿智村中央公民館 会議室

○ 出席者  教育長：黒柳紀春 教育長職務代理：原 勝人

委 員：熊谷 歩 委員：熊谷 均 委員：塚田宏子

【事務局】

教育次長：川上 悟（全体進行）

こども家庭センター長：島岡佐喜子 社会教育係長：中里信之

保育園総園長：沖村信繁 学校教育係：村田浩一

学校教育専門主事：松澤 徹 学校教育専門主事：川上清宏

学校教育専門主事：佐々木豊 英語教育専門員：両角明浩

（欠席）なし

１ 開会

２ 教育長あいさつ

・新教育委員紹介

３ 新教育委員あいさつ

 ・片桐瑞木委員

４ 教育委員自己紹介

 ５ 報告連絡事項

（1）教育委員歓送迎会について（学校教育係 説明）

（2）長野県市町村教育委員会研修総会について（学校教育係 説明）

（3）信濃町立信濃小中学校視察について（学校教育係 説明）

（4）飯伊市町村教委連絡協議会秋季研修会について（学校教育係 説明）

６ 閉会

（閉会 午後１時 45分）

教育長・教育委員 署名／捺印